РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Зеленодольский  муниципальный  район

               ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

    КУГУШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

422534    село  Кугушево

ул. Советская  д.11

тел:  2-63-37, 2--63-37

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

Яшел Yзэн   муниципаль   районы

КYГЕШ   АВЫЛ   ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422534    село  Кугушево

Советская ур  11 йорт

тел:  2-63-37, 2--63-37

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                              К А Р А Р

29 августа  2017 года                                                                                                 № 15

Об определении специально отведен-

ных мест и помещений на территории

муниципального образования  Кугу-

шевское сельское поселение Зелено-

дольского муниципального района Рес-

публики Татарстан для проведения

встреч депутатов с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 7 июня 2017 года №107-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Феде-

ральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет

Кугушевского сельского поселения Зеленодольского муниципального района по-

становляет:

1. Определить перечень специально отведенных мест на территории муници-

пального образования Кугушевское сельское поселение  Зеленодольского муници-

пального района Республики Татарстан  для проведения встреч депутатов с изби-

рателями (приложение № 1).

2. Определить перечень помещений в Кугушевском сельском поселении  для

проведения встреч депутатов с избирателями (приложение № 2).

3. Утвердить порядок предоставления помещений в Кугушевском сельском по-

селении  для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение № 3).

4. Разместить настоящее постановление на информационных стендах Кугушев-

ского сельского поселения  и информационном сайте Зеленодольского муници-

пального района в составе портала муниципальных образований Республики Та-

тарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнаро-

дования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугушевского

сельского поселения:                                                                    А.А.Гатауллин

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение № 1

к постановлению Исполнительного коми-

тета Кугушевского сельского

поселения  №15  от  29 августа 2017года

Перечень

специально отведенных мест на территории Кугушевского сельского поселе-

ния для проведения встреч депутатов с избирателями

1. Около магазина «Ильназ», ИП «Гайнутдинова М.», по адресу: с.Кугушево,

ул.Центральная, д.16А

2. У Кугушевского СДК, по адресу: с.Кугушево, ул.Советская, д.17

3. Около Тугаевского сельского клуба, по адресу: с.Тугаево, ул.М.Джалиля, д.71

Приложение №2

к постановлению Исполнительного коми-

тета Кугушевского сельского

поселения №15 от 29 августа 2017года

Перечень

помещений в Кугушевском сельском поселении

для проведения встреч депутатов с избирателями

1.МБУ «ЦКС «Заволжье», Кугушевская СДК

2.МБОУ «Кугушевская ООШ имени Газиза Айдарского ЗМР РТ»

         3. Кугушевское сельское поселение Зеленодольского муниципального

              района Республики Татарстан